
revize, odborné prohlídky, servis

1 
x 

za
 m

ěs
íc

1 
x 

za
 1

/4
3 

x 
za

 1
 r

o
k

1 
x 

za
 1

/2
 r

o
ku

1 
x 

za
 1

 r
o

k
1 

x 
za

 2
 r

o
ky

1 
x 

za
 3

 r
o

ky
1 

x 
za

 4
 r

o
ky

1 
x 

za
 5

 le
t

1 
x 

za
 6

 le
t

1 
x 

za
 9

 le
t

1 
x 

za
 1

0 
le

t

Kotelny, plyn, VS

odborná prohlídka kotelny x

kontrola plynových  zařízení x

revize plynových  zařízení x

odborná prohlídka (servis) kotlů x

servis hořáků   x

čištění spalinových cest - do 50 kW pevná paliva celoroční provoz x

čištění spalinových cest - do 50 kW pevná paliva sezonní provoz x

čištění spalinových cest - do 50 kW kapalná paliva celoroční provoz x

čištění spalinových cest - do 50 kW kapalná paliva sezonní provoz x

čištění spalinových cest - do 50 kW plynná paliva x

kontrola spalinových cest - do 50 kW pevná, kapalná a plynná paliva x

kontrola a čištění spalinových cest - nad 50 kW pevná paliva x

kontrola a čištění spalinových cest - nad 50 kW kapalná a plynná paliva x

revize TNS - provozní x

revize TNS - vnitřní x

revize TNS - tlaková zkouška x

kontrola detektorů úniku plynu - kotelna x

změkčovací stanice + doplňovací stanice - servis x

úpravna vody - servis x

kontrola BUP (bezpečnostní uzávěr plynu) x

kontrola regulační stanice x

revize regulační stanice x

servis regulátor plynu x

servis ohřívače TUV x

autorizované měření emisí pro kotelny nad 1 MW x

kontrola provozovaného systému vytápění a kombinovaného systému vytápění a větrání (nad 70 kW) x

kontrola provozovaného systému vytápění a kombinovaného systému vytápění a větrání (nad 70 kW) - první u nových 

systémů
x

kontrola provozních měřidel x

Elektro

revize elektro - prostředí základní x

revize elektro - prostředí mokré, s extrémní korozní agresivitou x

revize elektro - prostory k shromažďování více než 200 osob (sport. a kult. zařízení, obchodní domy…) x

revize elektro - prostředí studené, horké, vlhké… (kotelny) + rekre stř., školy, hotely… x

revize elektro - prostředí venkovní nebo pod přístřeškem x

kontrola nouzového osvětlení x

revize trafostanice x x x x

čištění trafostanice x x x

revize elektrických spotřebičů - nepřipevněné držené v ruce, skupiny D a E x

revize elektrických spotřebičů - ostatní nepřipevněné, skupiny D a E x

Slaboproud

revize EPS (roční kontrola provozuschopnosti) x

kontrola EPS (zkouška činnosti při provozu) x

kontrola ústředny EPS (zkouška činnosti při provozu) x

kontrola zařízení dálkového přenosu signálu EPS x

kontrola evakuačního rozhlasu x

revize EZS x

servis kamerového systému CCTV x

servis KV (kontrola vstupu - čipový systém) + interkom x

MaR

servis MaR x

kontrola detekce CO v garážích x

VZT, chlazení

servis VZT x

kontrola / servis rekuperátoru x

kontrola / servis zvlhčovačů x

servis FC jednotek x

servis chladícího stroje x

servis SPLIT jednotek x

kontrola systému klimatizace a kombinovaného systému klimatizace a větrání (nad 70 kW) x

kontrola systému klimatizace a kombinovaného systému klimatizace a větrání (nad 70 kW) - první u nových systémů x
kontrola úniků chladiva od 5 tun do 50 tun CO2 - eq x



kontrola úniků chladiva od 50 tun do 500 tun CO2 - eq x

revize TNS - provozní x

revize TNS - vnitřní x

revize TNS - tlaková zkouška x

úpravna vody - servis x

kontrola provozních měřidel x

náhradní zdroje

servis dieselagregátu x

kontrola a čištění spalinových cest x
servis UPS x

PO, BOZP

kontrola požárních a evakuačních výtahů x

kontrola požárního větrání x

kontrola ZOTK x

kontrola pořárních světlíků x

kontrola PPK x

kontrola protipožárních nátěrů x

kontrola protipožárních ucpávek x

kontrola požárních dveří x

kontrola protipožárních předělů x

revize SHZ x

kontrola hasících přístrojů x

tlaková zkouška hasících přístrojů vodních a pěnových x

tlaková zkouška hasících přístrojů "ostatních" x

revize hydrantů x

tlaková zkouška hydrantových hadic x

revize hromosvodů - realizace do 1.2.2009 x

revize hromosvodů - realizace do 1.2.2009 prostředí s nebezpečím výbuchu x

revize bleskosvodů - systémů ochrany před bleskem (LPS) - hladina ochrany I. a II. x

revize bleskosvodů - systémů ochrany před bleskem (LPS) - hladina ochrany III. a IV. x

revize bleskosvodů - systémů ochrany před bleskem (LPS) prostředí s nebezpečím výbuchu x

vizuální kontrola bleskosvodů - systémů ochrany před bleskem (LPS) - hladina ochrany I., II., III. A IV. x

vizuální kontrola  bleskosvodů - systémů ochrany před bleskem (LPS) prostředí s nebezpečím výbuchu x

kontrola objektu PO - bez zvýšeného nebezpečí x

kontrola objektu PO - se zvýšeným nebezpečím x

kontrola objektu PO - s vysokým nebezpečím x

kontrola BOZP - záchytný systém x

kontrola BOZP - lékárny x

kontrola BOZP - žebříky x

kontrola BOZP - regály x

Výtahy, zdvihací zařízení

odborná prohlídka výtahů - budovy s převažujícím volným přístupem veřejnosti x

odborná prohlídka výtahů - budovy používané převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti x

odborná zkouška výtahů určených k dopravě osob nebo osob a nákladu x

odborná zkouška výtahů pouze k dopravě nákladu a malé nákladní výtahy x

kontrola výtahů určených k dopravě osob nebo osob a nákladu (inspekční prohlídka) x

servis svislých zdvihacích plošin x

Ostatní

servis automatického parkovacího systému včetně vrat x

servis karuselových (otočných) dveří x

servis turniketů x

servis žaluzií x

servis přečerpávací stanice x

servis posilovací stanice rozvodu vody x

servis vodních děl (fontána, bazén a pod.) x

servis závlahového systému x

servis tukového lapolu x

servis čističky odpadních vod x

kalibrace vodoměrů používaných k rozúčtování x

kalibrace kalorimetrů x

servis malé zahradní mechanizace x

servis velké zahradní mechanizace x

kontrola /servis / kalibrace vybavení autodílny x

dětská hřiště - provozní kontrola x

dětská hřiště - odborná technická kontrola x

…případně další objektová technická zařízení


